РАСПОРЯЖЕНИЕ

мэра города Астрахани

13 июня 2013 года № 362-р-м

«О признании утратившим силу

распоряжения мэра города от 12.10.2012 № 826-р-м»

В соответствии с постановлением администрации города от 11.04.2013 № 2766 «Об отмене постановления администрации города Астрахани от 20.06.2012 № 5204» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распоряжение мэра города Астрахани от 12.10.2012 № 826-р-м «О делегировании полномочий управлению земельными ресурсами администрации города Астрахани» признать утратившим силу.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее распоряжение мэра города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее распоряжение мэра города Астрахани в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ
Заключение о результатах публичных слушаний

по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

на земельном участке по ул. Кубанской в Советском районе

для организации временной стоянки автотранспортных средств

без устройства капитального замощения и строительства сооружений

Публичные слушания состоялись 11.06.2013 по адресу: г. Астрахань, ул. Советская, 8, 3-й этаж, управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани.

Объект обсуждения: предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования на земельном участке по ул. Кубанской в Советском районе для организации временной стоянки автотранспортных средств без устройства капитального замощения и строительства сооружений.

Заказчик: Хаджаев Э.З.

Основание для проведения публичных слушаний: Градостроительный кодекс Российской Федерации; распоряжение мэра города от 31.05.2013 № 325-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования на земельном участке по ул. Кубанской в Советском районе для организации временной стоянки автотранспортных средств без устройства капитального замощения и строительства сооружений».

Организатор публичных слушаний: управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани.

Официальная публикация объявления о проведении публичных слушаний: бюллетень «Астраханский вестник» от 06.06.2013 № 22; официальный сайт администрации города Астрахани www.astrgorod.ru.

Место и время проведения мероприятий публичных слушаний: градостроительная экспозиция - ул. Советская, 8, 3-й этаж, управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани с 06.06.2013 по 11.06.2013. Встреча с гражданами - 11.06.2013 в 10.00 в здании управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани по адресу: ул. Советская, 8, 3-й этаж.

Принято решение: предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования на земельном участке по ул. Кубанской в Советском районе для организации временной стоянки автотранспортных средств без устройства капитального замощения и строительства сооружений.

Председатель заседания М.Н. Пермякова.
Секретарь Ю.В. Щербакова
Заключение о результатах публичных слушаний

по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объектов капитального строительства

на земельных участках № 4 в с/т «Кировец-3» в Ленинском районе

Публичные слушания состоялись 13.06.2013 по адресу: г. Астрахань, ул. Советская, 8, 3-й этаж, управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани.

Объект обсуждения: предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках № 4 в с/т «Кировец-3» в Ленинском районе.

Заказчик: Саенко О.Е.

Основание для проведения публичных слушаний: Градостроительный кодекс Российской Федерации; распоряжение мэра города от 31.05.2013 № 327-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках № 4 в с/т «Кировец-3» в Ленинском районе».

Организатор публичных слушаний: управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани.

Официальная публикация объявления о проведении публичных слушаний: городской информационный бюллетень «Астраханский вестник» от 06.06.2013 № 22; официальный сайт администрации города Астрахани www.astrgorod.ru.

Место и время проведения мероприятий публичных слушаний: градостроительная экспозиция - ул. Советская, 8, 3-й этаж, управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани с 06.06.2013 по 13.06.2013. Встреча с гражданами - 13.06.2013 в 10.00 в здании управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани по адресу: ул. Советская, 8, 3-й этаж.

Принято решение: предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках (площадью 403 кв. м и площадью 349 кв. м) № 4 в с/т «Кировец-3» в Ленинском районе.

Председатель заседания Т.А. Васильева.
Секретарь М.А. Бакал